北海道告示第10001号
北海道が令和３年度において補助金等を交付する事務又は事業、補助対象経費、補助率等を次のとおり定める。

令和４年１月４日
（経済部所管分 その13） 北海道知事 鈴木 直道

補助金等を交付する事 交付申請書に添 実績報告書に添 交付申請書の提 補助金等の交付
務又は事業の名称及び 補 助 対 象 者 補 助 対 象 経 費 補 助 率 等 付すべき関係書 付すべき関係書 出部数、提出期 に関する権限の 摘 要
その目的又は趣旨 類 類 限及び提出先 委任

ＧｏＴｏＥａｔ北海道（一社）北海道商 農林水産省との委託契約に基 10分の10以内 経済第２号様式 経済第２号様式 提出部数 １部
キャンペーン食事券利工会議所連合会 づき実施するＧｏＴｏＥａｔキ 経済第７号様式 経済第20号様式 提出期限
用促進支援事業費補助 ャンペーン食事券発行事業にお補助上限額：29, 経済第10号様式 経済第22号様式 別に指示する日
金 ける食事券の利用期限を延長す 656千円 経済第11号様式 別に指示する様 提出先

ることで発生する事務費のうち 経済第23号様式 式 経済部地域経済
新型コロナウイルス 知事が必要と認めるもの（令和 別に指示する様 局中小企業課

感染症の長期化により ４年２月１日から２月２８日ま 式
生活や経済への影響が での利用期間延長分。ただし、
深刻化する中、ＧｏＴ 団体人件費及び農林水産省との
ｏＥａｔ食事券の利用 委託契約に基づく経費を除
促進を図り、飲食店及 く。）
び食材を供給する農林
漁業者を支援するた
め、利用期限の延長に
伴い事業者が負担する
一部事業費に対し、予
算の範囲内で補助す
る。

【告示様式】